
UCHWAŁA NR XVIII/114/2016
RADY POWIATU W NIDZICY

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/132/2012 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 27 kwietnia 2012 r. w 
sprawie regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół za wybitne osiągnięcia naukowe, 

sportowe i artystyczne, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nidzicki.

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1445 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie przyznawania stypendiów dla uczniów szkół za wybitne osiągnięcia naukowe, sportowe 
i artystyczne, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nidzicki stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XVIII/132/2012 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 27 kwietnia 2012 r. z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. O stypendium naukowe mogą się ubiegać uczniowie, którzy:

1) otrzymali co najmniej bardzo dobrą ocenę ze sprawowania oraz średnią ocen nie niższą, niż 
wymagana do otrzymania świadectwa z wyróżnieniem,

2) są laureatami (miejsce pierwsze, drugie i trzecie) konkursów i olimpiad na szczeblu 
międzynarodowym i  krajowym bez spełniania wymogów punktu 1,

3) są finalistami konkursów i olimpiad na szczeblu międzynarodowym oraz spełniają wymogi punktu 1,

4) są  finalistami konkursów i olimpiad na szczeblu krajowym oraz spełniają wymogi punktu 1,

5) są laureatami i finalistami konkursów i olimpiad na szczeblu wojewódzkim oraz spełniają wymogi 
punktu 1,

6) są laureatami i finalistami konkursów i olimpiad na szczeblu regionalnym oraz spełniają wymogi 
punktu 1.”.

2. W § 3 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

„3. Kryteriów określonych w załączniku Nr 3 do regulaminu nie stosuje się do uczniów, o których mowa 
w § 3 pkt. 2.”.

3. Dodaje się § 8a w brzmieniu:

„§ 8a. Dyrektorzy szkół zobowiązani są w przeciągu dwóch dni od klasyfikacyjnej rady pedagogicznej 
powiadomić Starostę Nidzickiego o uzyskanych średnich ocenach przez uczniów, którzy złożyli wnioski 
o stypendium”.

4. W załączniku Nr 3 do regulaminu KARTA PUNKTACYJNA UBIEGAJĄCEGO SIĘ O STYPENDIUM 
ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE NAUKI, SZTUKI LUB SPORTU pkt. 1  otrzymuje 
brzmienie:   "1. Laureaci i finaliści olimpiad i konkursów

Lp. Osiągnięcia ucznia Liczba punktów
1. Finaliści konkursów i olimpiad międzynarodowych 50
2. Finaliści konkursów przedmiotowych na szczeblu krajowym 30
3. Laureaci i finaliści konkursów przedmiotowych na szczeblu wojewódzkim 20
4. Laureaci i finaliści konkursów przedmiotowych na szczeblu regionalnym 10

".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nidzicy.

Id: F9A0D36E-4B18-4457-80FE-CBB4DEF23DFF. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Góralska

Id: F9A0D36E-4B18-4457-80FE-CBB4DEF23DFF. Podpisany Strona 2




